РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(сорок шестое заседание Совета депутатов первого созыва)

РЕШЕНИЕ

24 марта 2022 года                                                                № 8

О внесении изменений в Положение

об управлении АПК и природопользования

администрации Яковлевского

городского округа

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Уставом Яковлевского городского округа,

решением Совета депутатов Яковлевского городского округа

от 09 ноября 2021 года № 4 «О внесении изменений в реестр должностей

муниципальной службы администрации Яковлевского городского округа»,

распоряжением администрации Яковлевского городского округа

от 28 декабря 2021 года № 1472-р «О переименовании должностей в штатном

расписании администрации Яковлевского городского округа», Совет

депутатов Яковлевского городского округа решил:

1. Внести в Положение об управлении АПК и природопользования

администрации Яковлевского городского округа, утвержденное решением

Совета депутатов Яковлевского городского округа от 18 декабря 2018 года

№ 3, следующие изменения:

- по тексту Положения слово «начальник управления» заменить на слово

«руководитель управления» в соответствующих падежах;

- по тексту Положения слово «заместитель начальника управления»

заменить на слово «заместитель руководителя управления»

в соответствующих падежах.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

2

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию Совета депутатов Яковлевского городского округа

по безопасности, правопорядку и вопросам местного самоуправления

(Дубинина Н.Н.).

Председатель Совета депутатов

Яковлевского городского округа                                             С.Я. Рожкова